تجارب تلخ خود ما و پراتیک دیگران، به همگان آموختانده خواهد بود که اندکی به حرف های "بیگانه تر" هم گوش فرا داده شود:

برگی از خاطرات : عبدالصمد ازهر

۲۰۰۹/۱۲/۲۰

به پیشواز چهل و پنجمین

سالگرد تأسیس ح د خ ا

از کجا تا به کجا؟

از سربلندی ها و افتخارات، تا سرخورده گی و درمانده گی

چه بودیم؟ چه هستیم؟ چه باید باشیم؟

اواخر تابستان یا اوایل خزان سال ۱۳۴۱ خ (۱۹۶۲ م) بود. تازه پس از ختم تحصیل در فاکولته پولیس قاهره، با توقف های چند روزه در بیروت، دمشق، بغداد، تهران و مشهد، به کشور بازگشتم. دیدار دوباره با دوستان، غنیمتی بود که بازش یافته بودم. آن محافل مترقی چپ گرای سه سال قبل، با مقداری پس و پیشی ها وجود داشت.